关于组织参加2020年产业技术研究院
科技成果推介会的通知

各有关单位：
　　为加快推进宁波市产业技术研究院与我市优质企业的交流对接，充分发挥我市各产业技术研究院的创新实力，加速科技成果在我市转化落地，宁波市科技大市场拟于近期召开2020年产业技术研究院科技成果推介会，具体时间地点另行通知。为做好前期组织对接工作，现就有关事项通知如下：
　　一、参加人员
宁波市科研机构、企业代表、宁波科技大市场相关分市场、专业市场负责人。
　　二、主要内容
1．科技成果推介：
会议推介北京大学宁波海洋药物研究院、北京航空航天大学宁波创新研究院等产业技术研究院科技成果20项。
科技成果汇总表和信息表见附件1。
2．对接洽谈：
企业代表就感兴趣的科技成果项目与相关产业技术研究院代表进行对接洽谈。

请宁波科技大市场各分市场、相关专业市场积极落实1-2家感兴趣的企业参会，并将附件2（参会回执）于7月16日上午11:00前发送至邮箱nbeaia@126.com。
 秘书处联系人：谢遂屏 13857896299

附件：1、科技成果汇总表和信息表
      2、参会回执

   宁波市电工电气行业协会
[bookmark: _GoBack]                        2020年7月15日

2
附件2
参会回执
	序号
	单位名称
	联系人姓名
	职务
	手机
	需要洽谈的成果编号（见成果汇总表）

	1

	2

	3

	4